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Population totale
IndemnitØ brute

(montant  en euros)
Taux maximal

(en % de l�indice 1027)

ADJOINTSMAIRES
IndemnitØ brute

(montant  en euros)
Taux (en %

de l�indice 1027)
< 500
500 à 999
1 000 à 3 499
3 500 à 9 999
10 000 à 19 999
20 000 à 49 999
50 000 à 99 999
100 000 à 200 000
> 200 000 (y compris 
Marseille et Lyon)

406,94
439,83
813,88
904,32

1 130,39
1 356,47
1 808,63
2 712,95

9,9
10,7
19,8
22   
27,5
33   
44   
66   

1 048,18
1 656,54
2 121,03
2 260,79
2 671,84
3 699,47
4 521,58
5 960,26

25,5
40,3
51,6
55   
65   
90   

110   
145   

Maires d�arrondissement
de Marseille et Lyon 1 418,1334,52 980,1372,5

2 980,1372,55 960,26145   

Maire de Paris 5 282,02128,57 912,76192,5

Montants des indemnitØs de fonction brutes mensuelles des maires et adjoints
applicables depuis le 1er janvier 2024
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Une banque « pas comme les autres » : 
100% publique, 100% française... 
100% dØdiØe à l�intØrŒt gØnØral !

CrØØe le 1er fØvrier 2013, S�l est devenue, avec ses partenaires La Banque Postale et La Banque des Territoires, 
le 1er  �nanceur du secteur public local français et la 9e banque française par la taille de son bilan.

PrŒts verts
pour les collectivitØs locales

PrŒts sociaux
pour les collectivitØs locales

PrŒts sociaux
pour les hôpitaux publics

Pour 
accompagner   

vos transitions, 
rendez-vous 

sur s�l.fr 
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